
 

C:\Users\dsga\Desktop\DSGA 21-22\PON\DIGITAL BOARD\determina avvio progetto.rtf 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 

Piazzale Maria Montessori,1- 62100 Macerata   
 Tel. 0733262100-262257  fax 0733267364   

e-mail: mcic833006@istruzione.it ~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito:www.alighierimacerata.edu.it 

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 Cod. Fatturazione Elettronica UFDMX8 

 

Prot. N° (vedi segnatura)       lì, (vedi segnatura)  
 
Oggetto: Determina avvio progetto “PON-FESR Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica 
Codice CUP: F89J21019580006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi 
strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma 
Operativo Nazionale “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione” 2014-2020.  

Vista la delibera del Collegio docenti n. 22 DEL 27/10/2021 e del Consiglio di Istituto n. 2  
DEL 14/10/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto l’inoltro del Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
della didattica e dell'organizzazione scolastica”, protocollato con n. 28966 DEL 
06/09/2021 dall’ADG;  

Vista  la nota prot. A00DGEFID-0042550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione 
generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 
digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 
Istituzione Scolastica; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Visto  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con 

delibera n. 2 del 09/02/2021 del Consiglio di istituto; 
Tenuto conto  che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 

finanziamento; 
 

DETERMINA 
 

L’avvio delle attività preliminari previste dal progetto autorizzato  

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
 Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

A 
13.1.2A-FESRPON-
MA-2021-9 

Dotazione di attrezzature per 
la trasformazione digitale 
della didattica e 
dell'organizzazione 
scolastica 

 

€ 56.908,11 

Approvato 
con nota 
Prot. 
A00DGEFID-
0042550 del 
02/11/2021 

                                                                                              
                                                                                               
                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

Prof. Milco Calzetti 
Firmato digitalmente ai sensi degli 

artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005      

MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005305 - 04/12/2021 - C14 - CONTABILITA' GENERA - U

mailto:mcic833006@istruzione.it
mailto:mcic833006@pec.istruzione.it
http://www.alighierimacerata.gov.it/

